
2019 gada Latvijas reģionu finālsacensības futbolā telpās 

U-12 GRUPA   (2007 dz.g.) 
2019. gada 12. marts, Salaspils sporta nams  

№ Komanda 1 2 3 4 5 6 7 Punkti Vārti Vieta 

1          JFA Jelgava  
1:2 
0 

5:0 
3 

2:0 
3 

3:2 
3 

1:0 
3 

1:0 
3 15 13-4 1 

2 SK Kengaroos/Rīga FC 
2:1 
3 

 
1:0 
3 

2:0 
     3 

2:1 
     3 

0:1 
     0 

0:0 
     1 13 7-3 3 

3 SK Super Nova 
0:5 

    0 
0:1 
0 

 
1:1 
1 

0:0 
 1 

0:1 
0 

1:3 
0 2 2-11 7 

4 Talsu NSS 
0:2 
0 

0:2 
0 

1:1 
1 

 
1:1 
1 

0:1 
0 

0:1 
0 2 2-8 5 

5 Krāslavas SS 
2:3 
0 

1:2 
0 

0:0 
 1 

1:1 
1  

0:1 
0 

0:1 
0 2 4-8 6 

6 Real Pro/Ikšķile 
0:1 
0 

1:0 
3 

1:0 
3 

1:0 
3 

1:0 
3  

0:0 
 1 13 4-1 2 

7 Balvu Sporta centrs 
0:1 
0 

0:0 
 1 

3:1 
3 

1:0 
3 

1:0 
3 

0:0 
 1  11 5-2 4 



Komandu vērtīgākie spēlētāji 
 

Komanda Vērtīgākais spēlētājs 

SK KENGAROOS/Riga FC Georgijs Fuņikovs 

SK Super Nova Alans Vatamaņuks 

BALVU SPORTA CENTRS Daniels Aleksejevs 

Talsu NSS Dans Pētersons 

KRĀSLAVAS SS Emīls Grišāns 

Real Pro/ Ikšķile Emīls Sējējs 

JFA Jelgava Emīls Zapereckis 

 

 


